
UCHWAŁA NR VIII/60/2015
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 18 czerwca 2015 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej przy ulicy Sandomierskiej stanowiącej własność Gminy 
Miasta Dębica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn.zm.) art.13 ust.1, art.28 i art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.z 2015 r., poz.782) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargowej nieruchomości oznaczonej jako działka
nr 806/5 o powierzchni 2058 m2 w obrębie 2, zapisanej w KW Nr RZ1D/00081064/4 stanowiącej własność Gminy 
Miasta Dębica położonej przy ulicy Sandomierskiej w Dębicy.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLVI/561/2014 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 31.10.2014r. w sprawie 
wydzierzawienia na okres 15 lat w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej przy ulicy Sandomierskiej 
w Dębicy stanowiącej własność Gminy Miasta Dębica.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek



i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

Sandomierska

S
an

do
m

ie
rs

ka

dr.j.
mb.

dr.j.b
t.

dr
.j .

m
b.

ch.bt.

dr
.j.

m
b.

dr.j.mb.

dr.j.m
b.

dr.j.mb.

ch
.b

t.

ch
.b

t.

ch
.bt.

ch.bt.

ch
.b

t .




